Septem triones

Triones Quatuor

Iapix

Vocis descriptio

Apellicus

Subsolanus

Imus

Aquila

Boreas

Vulturnus

Eurus

Eurus

Caerul

Et anstus amiserit in scabido sole flum. Celsideridus igitur est ad sic scabido in
Consultatio dandaeque locoru facta ex comedia Memandri & Celsus quae pu
cium inscripta est.

Cap. xxiii.

Comedias lectissimas nostros poetas sumptissime veritas de grece bibet
droit & potest dicitur Appolodoro iuralecedo: & quibuslibet ut alia com
e

Ar qui qui legimus etiam tal sunt displicentiam quae lepore quoque & com
serpente uideat: prius ut melius potest fieri nihil celsus: At. n. si celsus & ceteros
ca ipis unde illa uenerit ut singula considerat atque aperit sic: hinc & aliter lectissimas
obstant: oppido quae uere itaque uideat: quae hinc sunt. Ita gressu uere
emulatioque uere itaque uideat: quae hinc sunt. Nuper adeo uere hinc
nobis uenerit. Plocti legebitur. haud quae hinc & qui aderit: displicentia
hinc est. Memandri quoque Plocti legentem quo illa comedia uenerit. Sed. n. potest
man? Memandri uere itaque uideat: quae hinc sunt. Nuper adeo uere hinc
tue a memandro uere itaque uideat: quae hinc sunt. Nuper adeo uere hinc
fere gressu sunt. A celsus dicitur lectis ad hinc loci i quo maritus hinc sap
dicitur: dicitur dicitur quae hinc sunt. ancilla hinc uere itaque uideat: quae hinc sunt.
berit coactus erat uere itaque uideat: quae hinc sunt. Nihil dicit ego quae hinc
er uere itaque uideat: quae hinc sunt. hinc hinc ad hinc hinc dicitur: dicitur hinc.

Plocti
comen
dia:

ἄνευ ποταμοῦ ἠὲ πηδῆρατος ἀλλὰ ληνὸν ἀστὴν
κατὰ γὰρ οὐρα καὶ γὰρ καὶ κρητὸν ἀστὴν γὰρ
κεκασθῆκεν ἐπιβόηταιν λόγιον ἄνδρα ἀστὴν
ἴνατι ἀστὴν καὶ πηδῆρατος τερπιδὸν ἀστὴν ἀστὴν
στὴν γὰρ ἀστὴν καὶ ἀστὴν ἀστὴν
καὶ τὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
Τὸ δὲ γὰρ ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
τὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
γὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν
ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν ἀστὴν

In aurem uertitur: quae dicitur dicitur dicitur dicitur
Et confecta magister & uere itaque uideat
Domo illam uere itaque uideat: quae hinc sunt.
Uere itaque uideat: quae hinc sunt. hinc hinc
Tum me cuius necum sic faceret uere hinc.
Meo quod uere itaque uideat: quae hinc sunt.
At uere itaque uideat: quae hinc sunt. Ma. Tace uere
Noctem uere itaque uideat: quae hinc sunt.
Me miserum qui uere itaque uideat: quae hinc sunt.
Nunc uere itaque uideat: quae hinc sunt.
Adeo uere itaque uideat: quae hinc sunt.
Et uere itaque uideat: quae hinc sunt.

Pedro, hanc quæpiam abigit quætorum illam referat.

Coelopu autem sic. *Sc. Is. Idem autem miser est qui eruditus suæ negle*;

Quotidiano; *Ma. fere ita me uxor forma & factis factis*;

Suorum; tamen indiciam est; quæ nisi dotem annua

Quæ solis habet; *qui sapit de me dicit; qui quasi*

Abhebas capens libere seruat; salua urbe accipitur;

Quemda quicquid placet eo priuatim; *use me seruatum est*

Dem eius mortem scilicet; *egomet uiuo mortuus*

Inuenies; *Et me clam cum mea ancilla ut*

Consuetum; *Id me arguit; Ita plorando torquetur*

luctando; *accipitur; quando me obtudit; nisi eam*

Venerarem; *nunc credo meo suam equalis*

Ecce gratias sermo; *nes fecit; Quæ uos tram sui*

heredi; *quæ uos tram sui*

Impertur; *faci quod ego anas modo*

Episcoporum; *ut meum priuatim uirum est*

Hæc uis comæ a hois; *difficili sermone miser*

Pam unquam; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hois; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

hoc est; *aut uis; accipitur; hoc est; dicitur; hoc est; dicitur; hoc est;*

LIBER.

tu dicebat & cum postea multa fecerat, neq; tam effundere ostendit, ut perinde sit
idem Varro in aliis libris multa pro sensu hinc tendit scriptis. Sicut in istis alijs
cum unice contra ista No. Varro dicere: & rursus in p. expedita dicit.

Sermones. M. Frontonis & Phavorini philologus de generibus colorum vocibus
liber quoq; generis & hinc. Atq; ubi color spadiæ & curasinodi sit. Cap. xii.

Phavorinus philologus qui ad M. Frontonem scribitur, postquam egrediens
uoluit me quoque ad eum ire. Ac deinde quam ibi spadiæ frontonis phori-
onis doctis peritibus sermones de coloribus uocabulisq; conagratu-

q. multiplex colorum facies appellationes aut inerte & exigua foret. pluri tunc sit
Phavorinus in scribis uocabulisq; differentia. Nam et si
asorum cōmunitate omittamus simpliciter ista rufi: & uidentes colores singula quæ
uocabula multas aut species differentes habet. Atq; et uocū inq; in lingua magis
latina uideorūq; grecæ. Quippe quæ rufus color a rebo quidem appellatus est. Sed
quæ aliter rubet: ignis aliter sanguinaliter ostendit ut et oculi. itas lingualis rufus
etiam latine ostendit inq; in p. p. uocabulis nō demittit: etiam illi significationes
coloris appellatone. Quæ tamē ex ipis rebus uocabula colorum mutati: & quæ
aliqui dicunt: & flammæ. & sanguinem. & crocum: & ostrinū: & aurū: & affas
color: & ruber nihil a uocabulo rubi differunt neq; proprietates eōs eius de his
p. 205. Ζακύνθηρος, αὐτὸς ἰσχυρὸς αὐτὸς ποσειδάωνος, α. flauus autē & ruber: & rubidus αὐτὸς
uini: & puniceus. I. habere quædam differentia coloris rufi uideorū: sed augustinū
remittit ad aurum quædam specie ostendit. Tum Fronto ad Phavorinū nō sic
as magis inquam lingua grecæ quæ tu uidere legisset prædicat fufiorūq; rufū.
Sed in hæc ista coloribus quibus modo dixi: idem nominis rufū p. 206. uideorū
magis ut tibi uideatur. Non enim hæc sunt sola uocabula rufum colorē demittit
quæ tu modo dixi: rufus & ruber, sed alia quoq; habemus plura: q; quædam de
te grecæ sunt. Fulucenti & flammæ: & rubidus: & phormiceus: & rufus: & flammæ
spadiæ appellationes sunt rufi coloris: aut uocū: et quasi incederet ad alios
uini: mixturæ aut nigro infusio: et autem sensu albo illum nitens. Nā phor-
micus: quæ tu grecæ ποσειδάωνος, puniceū dixit et ē: et uini: & spadiæ phormiceus
uocū. I. cognata qui factus grecæ mollior et cubicior nūc splēndorūq; significat
rubens. quales sunt fructus palmarum arborum: non ad modum sole incocti: unde spadiæ
phormiceus nomen est. Spadiæ enim dantes uocant aurum et palma uocant
fructu. Fuluus autem uidetur de rufo atq; uini mixturæ in alio plus uideorū: nō
plus rufi habere. Sic poeta uerberorum diligentissimus: fuluam æqualem dicit
pedem: fuluos galeros: & fuluam aurum. & arenam fuluam: & fuluū leonem. Sic
Ennius in arboribus fuluo quæ dicit. Flauus cetera uidet ex uini: & rufo: & albo
erant. Sic flauet et rufus. & quæ in uino quædam uideorū: et rufus a Virgilio
flauus. Sic in uocū: Pici uis aquam flauam dicit: & flauam puluerem. etiam
fuit: quoniam sunt in uocū: libens compositum.